СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЩЕЛКОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 20 марта 2001 г. N 38/6

 О РАЗМЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ДЛЯ

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОМПЕНСАЦИЙ И ЛЬГОТ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 (в ред. решения Совета депутатов Щелковского района МО от 01.02.2005 N 333/64)

 В соответствии с Законом Московской области "О внесении изменений и дополнений в Закон

 Московской области "О социальной норме площади жилья на территории Московской области"

 Совет депутатов Щелковского района решил:

 1. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Щелковского района МО от 01.02.2005 N 333/64.

 2. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Щелковского района МО от 01.02.2005 N 333/64.

 3. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Щелковского района МО от 01.02.2005 N 333/64.

 4. Считать утратившими силу решения Совета депутатов Щелковского района от 26.01.99 N

 154/29 "О размере социальной нормы площади жилья для предоставления компенсаций и льгот по

 оплате жилищно-коммунальных услуг", от 29.02.2000 N 269/55 "О внесении изменений в решение

 Совета депутатов Щелковского района от 26.01.99 N 154/29 "О размере социальной нормы площади

 жилья для предоставления компенсаций и льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг".

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета

 депутатов по муниципальной собственности (депутат Н.Д. Скичко), первого заместителя главы

 администрации Щелковского района А.А. Лобяна, заместителя главы администрации Щелковского

 района Н.А. Сорокина.

 Глава Щелковского района

 Л.А. Твердохлебов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/